Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.07.2018г.									№  67-р

Об отмене распоряжения от 20.12.2006 № 108-р
«О муниципальном земельном контроле
на территории сельского поселения Нялинское»

 В целях исключения множественности актов по одному и тому же предмету правового регулирования, в связи с поступлением экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.02.2018 № 01.03.-М-61:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы сельского поселения Нялинское от 20.12.2006 № 108-р «О муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Нялинское».

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское                                      В.М. Коптяев